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Cliente
Agência 3793-1

Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID

Mês/ano referência JUNHO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/05/2023 SALDO ANTERIOR 1.012.134,26 874.669,808544

01/06/2023 APLICAÇÃO 1.124,00 970,947745 1,157631814 875.640,756289

02/06/2023 APLICAÇÃO 606,00 523,273513 1,158094159 876.164,029802

05/06/2023 APLICAÇÃO 327,38 282,574871 1,158560201 876.446,604673

06/06/2023 APLICAÇÃO 1.843,95 1.590,944517 1,159028476 878.037,549190

07/06/2023 APLICAÇÃO 4.329,75 3.734,153669 1,159499684 881.771,702859

09/06/2023 APLICAÇÃO 2.793,00 2.407,834345 1,159963519 884.179,537204

12/06/2023 APLICAÇÃO 8.239,79 7.100,619291 1,160432585 891.280,156495

16/06/2023 APLICAÇÃO 5.475,00 4.710,412883 1,162318492 895.990,569378

21/06/2023 APLICAÇÃO 4.229,76 3.634,662171 1,163728512 899.625,231549

22/06/2023 APLICAÇÃO 3.533,96 3.035,542887 1,164193731 902.660,774436

23/06/2023 APLICAÇÃO 1.001,00 859,469022 1,164672576 903.520,243458

29/06/2023 APLICAÇÃO 2.711,80 2.324,609060 1,166561744 905.844,852518

30/06/2023 APLICAÇÃO 2.550,71 2.185,635640 1,167033495 908.030,488158

30/06/2023 SALDO ATUAL 1.059.701,99 908.030,488158 908.030,488158

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.012.134,26

APLICAÇÕES (+) 38.766,10

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 8.801,63

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 8.801,63

SALDO ATUAL = 1.059.701,99

Valor da Cota
31/05/2023 1,157161542

30/06/2023 1,167033495

Rentabilidade
No mês 0,8531

No ano 5,1426

Últimos 12 meses 10,6210

Transação efetuada com sucesso por: JG697392 NIUCELIA VIECK.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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